1

凉山州民族中学
2021 年公开考试招聘中学教师进入面试人

员名单公示

根据《凉山州教育和体育局关于 2021 年上半年公开考

试招聘教师的公告》的规定，2021 年 5 月 29 日举行了笔试

科目考试工作，根据每个岗位的招考人数，按参考人员笔试

总成绩（含加分）从高分到低分按 3∶1 的比例确定，现将

进入面试人员情况进行公示，公示期间，如对进入面试人员

有异议或有其他问题，举报者应以真实姓名实事求是地及时

向凉山州教育和体育局纪检组和凉山州民族中学纪委办反

映。

公示期:2021 年 7 月 1 日－2021 年 7 月 7 日

监督电话：0834-3301159   15760291350

附：凉山州民族中学 2021 年公开考试招聘中学教师进入面

试人员名单:（面试分数线=专业科目成绩+公共科目成绩+

加分）

初中心理学：面试分数线：101.5 分

面试名单：王晓云 古比阿秀 施绍金

初中政治：面试分数线：130.5 分

面试名单：李其英 吉次欧平 兰学英

初中音乐：面试分数线：138 分

面试名单：贾茹 周玥迎 庄焕

高中生物：面试分数线：151 分

面试名单：辜英琼 阿西依布木 阿的阿作

 2

高中物理：面试分数线：110.5 分

面试名单：冯健 李玉林 陈艳

高中体育：面试分数线：104.5 分

面试名单：禄自福 李政轩 李清洪

高中信息技术：面试分数线：98.5 分

面试名单：郎春兰 陈奕潘 阿呷当龙 何欢欢 丰保学

马勋平

备注：

一、请进入面试人员 2021 年 7 月 1 日上午 8:30 至 2021

年 7 月 2 日下午 5:30 在规定的时间携带《凉山州教育和体

育局关于 2021 年上半年公开考试招聘教师的公告》规定的

材料到凉山州民族中学高中部办公室办理面试资格审查。

(其中规定材料为：(1)《报考信息表》2 份（在考生之家上自

行打印，报名时上传的照片须在表上清晰完整显示）；(2)未

毕业的考生需提供：所在学校出具的 2021 年应届毕业生证

明(注明姓名、学习时间、专业、学习形式、毕业时间等必要

信息)、相应层次的《教师资格证》(所报考岗位专业与毕业

证、教师资格证上登记的专业需一致)或教师资格认定机构出

具的教师资格认定情况证明、普通话等级证《成绩单》、《身

份证》、户口簿、笔试准考证。已毕业的考生需提供：《毕业

证》、相应层次的《教师资格证》(所报考岗位专业与毕业证、

教师资格证上登记的专业需一致)、普通话等级证、《成绩单》、

《身份证》、户口簿、笔试准考证。(3)曾经是机关（参公）

http://www.hteacher.net/
http://www.hteacher.net/

 3

事业单位的在编在职考生，还必须现场出具按管理权限由主

管部门或人事部门下发的辞聘、解聘等的正式文件，时间为

2021 年 5 月 7 日之前。)

二、请进入面试人员 2021 年 6 月 30 日－2021 年 7 月

2 日期间给凉山州民族中学高中部办公室回电话确认，

0834-3301159。

三、请未进入面试人员 2021 年 7 月 2 日－2021 年 7

月 7 日 期 间 注 意 凉 山 州 民 族 中 学 校 园 网 ( 网 址 ：

http://www.lsmz.com)上是否有补充公告。

四、面试工作在州人力资源和社会保障局、州保密局、

凉山州教育和体育局的监督下，由凉山州民族中学负责组织

实施。

五、面试的原则：坚持公开、公平、公正、竞争、择优

的原则。

六、面试形式、范围、时间、地点

1、面试形式：讲课

2、面试时间、地点：2021 年 7 月 11 日上午 8：00 在

凉山州民族中学高中部（西昌市胜利北路 188 号）开

始。

3、面试题目：现行高、初中教材课标范围。

4、面试分值：每个考生面试试讲满分 100 分。

5、面试讲课时间：考生面试讲课时间每人不得超过 15

分钟。

6、面试资料由学校现场提供，面试人员只能带笔试准

 4

考证、身份证、面试通知书入场，提前一个小时抽取

题目并备课，准备面试讲课。

 凉山州人力资源和社会保障局

凉山州教育和体育局    凉山州民族中学

二Ｏ二一年六月三十日